

Bilancio al 31 dicembre 2020

RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI | | 2020 | 2019 | PROVENTI | | 2020 | 2019 |
|---|--|----------------|----------------|---|--|----------------|----------------|
| ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE | | 290.453 | 366.945 | PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE | | 190.331 | 359.366 |
| 1.1 Materie prime | | 17.819 | 20.538 | 1.1 da contributi di enti pubblici | | 1.088 | 16.100 |
| 1.2 Servizi | | 58.264 | 63.711 | 1.2 da contratti con enti pubblici | | 20.827 | 39.989 |
| 1.3 Gestione servizi | | 12.183 | 50.774 | 1.3 da soci ed associati | | 450 | 980 |
| 1.4 Personale | | 173.794 | 200.839 | 1.4 da non soci | | 45.732 | 76.088 |
| 1.5 Ammortamenti | | 27.268 | 27.100 | 1.5 Altri proventi | | 122.234 | 226.208 |
| 1.6 Oneri diversi di gestione | | 1.125 | 3.982 | 1.6 Rimanenze finali | | | |
| 1.7 Rimanenze iniziali | | | | | | | |
| | | | | PROVENTI DA RACCOLTA FONDI | | 91.174 | 72.696 |
| ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI | | 5.170 | 29.890 | 2.1 Raccolta 1 | | | 29.091 |
| 2.1 Raccolta 1 | | 5.170 | 29.890 | 2.2 Raccolta 2 | | | |
| 2.2 Raccolta 2 | | | | 2.3 Altri 5/mille | | 91.174 | 43.605 |
| 2.3 Altre raccolte | | | | | | | |
| | | | | PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE | | - | - |
| ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE | | - | - | 3.1 da contributi su progetti | | | |
| 3.1 Materie prime | | | | 3.2 da contratti con enti pubblici | | | |
| 3.2 Servizi | | | | 3.3 da soci ed associati | | | |
| 3.3 Godimento beni di terzi | | | | 3.4 da non soci | | | |
| 3.4 Personale | | | | 3.5 altri proventi | | | |
| 3.5 Ammortamenti | | | | | | | |
| 3.6 Oneri diversi di gestione | | | | | | | |
| | | | | PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI | | 1 | 1 |
| ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI | | 40 | 347 | 4.1 da depositi bancari | | 1 | 1 |
| 4.1 Su prestiti bancari | | 40 | 347 | 4.2 da altre attività | | | |
| 4.2 Su altri prestiti | | | | 4.3 da patrimonio edilizio | | | |
| 4.3 Da patrimonio edilizio | | | | 4.4 da altri beni patrimoniali | | | |
| 4.4 da altri beni patrimoniali | | | | | | | |
| 4.5 Altri oneri | | | | | | | |
| | | | | PROVENTI STRAORDINARI | | 1.427 | 3.418 |
| ONERI STRAORDINARI | | 689 | 86 | 5.1 da attività finanziaria | | | |
| 5.1 Da attività finanziaria | | | | 5.2 da attività immobiliari | | | |
| 5.2 Da attività immobiliari | | | | 5.3 da altre attività | | 1.427 | 3.418 |
| 5.3 Da altre attività | | 689 | 86 | | | | |
| | | | | | | | |
| ONERI DI SUPPORTO GENERALE | | 750 | 750 | | | | |
| 6.1 Materie prime | | | | | | | |
| 6.2 Servizi | | | | | | | |
| 6.3 Costi obiettori di coscienza | | | | | | | |
| 6.4 Personale | | | | | | | |
| 6.5 Ammortamenti | | 216 | 216 | | | | |
| 6.6 Oneri diversi di gestione | | | | | | | |
| 6.7 Imposte | | 534 | 534 | | | | |
| | | | | | | | |
| Totale oneri | | 297.102 | 398.016 | Totale Proventi | | 282.933 | 435.480 |
| Risultato gestionale positivo | | | 37.464 | Risultato gestionale negativo | | 14.168 | |

| BILANCIO AL 31/12/2020 | | |
|--|-------------|-------------|
| Stato Patrimoniale | | |
| ATTIVITA' | 2020 | 2019 |
| A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE | | |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | 419.746 | 432.132 |
| I. Immobilizzazioni Immateriali | 6.412 | 9.559 |
| 1) Costi di impianto e ampliamento | 6.103 | 9.148 |
| 2) Costi di ricerca e sviluppo e pubblicità (Sito Internet) | | |
| 3) Diritti di brevetto e utilizzo opere ingegno | | |
| 4) Concessioni, licenze, marchi e simili | 308 | 411 |
| 5) Avviamento | | |
| 6) Immobilizzazioni in corso e acconti | | |
| 7) Altre | | |
| II. Immobilizzaz. Materiali | 373.335 | 382.573 |
| 1) Terreni e fabbricati | 107.734 | 113.739 |
| 2) Appartamento Cenni | 210.796 | 218.949 |
| 3) Posto Auto Coperto | 15.459 | 16.057 |
| 4) Impianti e attrezzature | | |
| 5) Altri beni | 7.326 | 9.593 |
| 6) Automezzi | 23.974 | 16.189 |
| 7) Beni Donati | 8.046 | 8.046 |
| III. Immobilizzaz. Finanziarie | 40.000 | 40.000 |
| 1) Partecipazioni | | |
| 2) Crediti | 40.000 | 40.000 |
| 3) Altri titoli | | |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | 116.536 | 121.307 |
| I. Rimanenze | | |
| II. CREDITI | 7.488 | 19.985 |
| 1) Verso clienti | 4.090 | 10.125 |
| 2) Verso altri | 3.398 | 9.860 |
| III. Attività Finanziarie non costituenti Immobilizzaz. | - | - |
| 1) Partecipazioni | | |
| 2) Altri Titoli (fondo nextra) | - | - |
| IV. Disponibilità liquide | 109.049 | 101.321 |
| 1) Depositi bancari | 104.845 | 96.807 |
| 2) Conto postale | 2.182 | 2.129 |
| 3) denaro e altri valori in cassa | 2.021 | 2.386 |
| D) RATEI E RISCONTI | 13.144 | 15.899 |
| Totale attività | 549.427 | 569.338 |

| BILANCIO AL 31/12/2020 | | |
|---|----------------|----------------|
| Stato Patrimoniale | | |
| PASSIVITA' | 2020 | 2019 |
| A) PATRIMONIO NETTO | 104.633 | 118.801 |
| I) PATRIMONIO LIBERO | 104.633 | 118.801 |
| 1) Risultato gestionale esercizio in corso | - | 37.464 |
| 2) Risultato gestionale esercizi precedenti | 110.755 | 73.292 |
| 3) Riserve statutarie per arrotondamento all'euro | | |
| 4) Riserva Beni Donati | 8.046 | 8.046 |
| II) FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE | | |
| III) PATRIMONIO VINCOLATO | | |
| 1) Fondi vincolati destinati da terzi | | |
| 2) Fondi vincolati oer decisione degli organi istituzionali | | |
| | | |
| B) FONDI PER RISCHI ED ONERI | - | - |
| 1) per trattamento di quiescenza e simili | | |
| 2) altri (accantonamento rischi su crediti) | | |
| | | |
| C) TRATTAM. FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO | 24.494 | 19.934 |
| | | |
| D) DEBITI | 74.567 | 73.183 |
| 1) titoli di solidarieta ex art.29 DLGS 460/97 | | |
| 2) debiti verso banche | | 2.973 |
| 3) debiti verso altri finanziatori | 50.000 | 50.000 |
| 4) acconti | | |
| 5) debiti verso fornitori | 5.239 | 4.192 |
| 6) debiti tributari | 2.803 | 2.264 |
| 7) debiti verso istituti di previdenza | 7.202 | 6.117 |
| 8) altri debiti | 9.324 | 7.636 |
| | | |
| E) RATEI E RISCONTI | 345.732 | 357.420 |
| | | |
| Totale passività | 549.427 | 569.338 |